
№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

АИ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Мамбетов Э.М. 191564 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
2 Вальков А.И. 193986 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
3 Кузнецов В.Л. 193998 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
4 Говорунов С.Е. 190240 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
5 Бисалиев А.С. 193856 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
6 Щербаков Д.А. 192833 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
7 Михеев С.И. 193992 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
8 Анистранцев А.В. 193861 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
9 Культиминов Д.Р. 193859 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие

10 Шаульский А.В. 192565 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

РАС
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Жихарева Е.О. 190560 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
2 Бисекенов А.Ш. 190492 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
3 Магатин А.В. 190790 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
4 Старкова Н.П. 190564 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
5 Еськов С.С. 190822 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
6 Баканева О.А. 191034 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
7 Савенков И.П. 190659 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
8 Карабураева Р.Г. 190494 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ББР
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Илиясов А.М. 194299 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
2 Савин М.В. 193960 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
3 Медведева А.Э. 193954 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Лубянова Е.В. 193922 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
5 Агеева В.Г. 194355 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
6 Викторова А.Ф. 194206 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
7 Закарьяева Д.Х. 194283 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
8 Авторханова З.Р. 194618 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
9 Кондратьев В.В. 194600 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие

10 Дощанов Р.Р. 190277 70/ВИ - - 0 70 копия
11 Шукбаров А.Р. 193559 - - - 0 0 копия
12 Тураева З.О. 194360 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ББГ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Золотовская О.В. 193210 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
2 Петрова О.Ф. 194379 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Варганова Л.В. 193744 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
4 Драгункина Н.В. 190264 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
5 Кабдрахманов А.К. 191562 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
6 Айткулова З.Б. 193739 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
7 Айткулов С.А. 193694 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
8 Касымханов А.М. 194619 - - - 0 0 копия

Агроинженерия. Направленность (профиль) "Агромехатроника" (ДАИ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Агрономия. Направленность (профиль) "Карантин и защита растений" (ДАК)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Биология. Направленность (профиль) "Биоэкология" (ДБР)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Биология. Направленность (профиль) "Гидробиология и аквакультура" (ВБГ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 7)



9 Аубакиров Б.С. 194620 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

БМБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Нарядчикова Н.В. 194097 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
2 Шведов В.Е. 192144 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Гвоздева Т.Д. 190712 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
4 Белозёрова В.М. 194590 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
5 Хлебникова Д.Д. 194837 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Шукбаров А.Р. 193559 87/ВИ - - 0 87 копия
7 Глоба И.В. 194938 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
8 Медунова Е.А. 194514 75/ВИ - - 0 75 копия
9 Бахилина Д.А. 194503 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие

10 Халатова Х.М. 194509 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
11 Юсупова Ю.А. 194519 72/ВИ - - 0 72 копия
12 Дощанов Р.Р. 190277 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
13 Утепкалиева Ж.З. 194522 - - - 0 0 копия
14 Чехонина Л.С. 190165 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

БМБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Довлетова Д.. 195671 85/ВИ - - 0 85 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ГЕО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Завьялова О.В. 193360 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
2 Прохоров И.О. 194743 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
3 Жаднов Е.Е. 193770 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
4 Календжян Т.В. 193324 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
5 Муханов А.С. 194562 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Трофилова Е.С. 194669 90/ВИ - - 0 90 копия
7 Прохорова О.Н. 194814 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Хайитов Р.. 191527 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
9 Давиташвили Д.Э. 190975 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие

10 Узакбаев Т.. 193767 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
11 Кузичкина А.М. 193461 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
12 Шишлянников И.И. 194018 85/ВИ - - 0 85 копия
13 Пудовкина А.С. 194872 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
14 Рамалданов Ш.. 193826 83/ВИ - - 0 83 копия
15 Алдашев М.М. 190538 - - - 0 0 копия
16 Михайлова С.Г. 194834 - - - 0 0 копия
17 Зеленская Ю.В. 194634 - - - 0 0 копия
18 Ализаде Т.. 194602 - - - 0 0 копия
19 Ажниязова З.Р. 194380 - - - 0 0 копия
20 Шаграева Э.Р. 194402 - - - 0 0 оригинал, согласие
21 Пырьянов Т.Н. 193352 - - - 0 0 копия
22 Торгашева В.В. 190859 - - - 0 0 копия
23 Кондратьев В.В. 194600 - - - 0 0 копия
24 Куренцов Н.М. 194627 - - - 0 0 копия
25 Евдокимова Е.Д. 194671 - - - 0 0 копия
26 Секерина А.А. 194673 - - - 0 0 копия
27 Черкашин Р.В. 194679 - - - 0 0 копия

Биология. Направленность (профиль) "Медико-биологические науки" (ДНБ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Приём на платной основе

География. Направленность (профиль) "Ландшафтное планирование" (ДГФ)

География. Направленность (профиль) "Страноведение и международный туризм" (ДГЕ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Геология. Направленность (профиль) "Геология и геохимия нефти и газа" (ДГГ)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ГГИ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Хожанязов Н.. 194144 91/ВИ - - 0 91 копия
2 Джумаев Д.. 194607 90/ВИ - - 0 90 копия
3 Орунов О.. 193942 90/ВИ - - 0 90 копия
4 Ломакин М.Д. 194870 - - - 0 0 копия
5 Иванов А.Е. 192836 - - - 0 0 копия
6 Бектимисов Е.М. 193346 - - - 0 0 оригинал, согласие
7 Цигельницкая П.И. 195445 - - - 0 0 копия
8 Садретдинов Р.Ф. 193724 - - - 0 0 копия
9 Шаймаков А.Б. 195182 - - - 0 0 оригинал, согласие

10 Кадиров М.Б. 194345 - - - 0 0 копия
11 Паршина Ю.В. 194977 - - - 0 0 копия
12 Любашов М.Е. 193713 - - - 0 0 копия
13 Клобуков Е.В. 194982 - - - 0 0 копия
14 Шляхтин М.П. 194593 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ГМУ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Кузнецов К.Д. 193504 86/ВИ - - 0 86 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ГМУ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Кузнецова Е.В. 190317 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
2 Медведева Т.Г. 191473 83/ВИ - - 0 83 копия
3 Джарилгасенова С.Г. 194913 80/ВИ - - 0 80 копия
4 Бешир Х.Х. 194334 78/ВИ - - 0 78 копия
5 Бабаньязова Г.Р. 193753 77/ВИ - - 0 77 копия
6 Батаева В.В. 193326 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
7 Мастепанова В.В. 193807 73/ВИ - - 0 73 копия
8 Алехина А.С. 195619 - - - 0 0 копия
9 Чужаева Н.Б. 195647 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

АУД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Мастепанова В.В. 193807 - - - 0 0 копия
2 Попова Д.Т. 195494 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ЖР
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Шильникова О.Г. 194840 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Репина Е.Н. 194940 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Герасимова А.Д. 193594 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
4 Синектутова Д.С. 194369 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
5 Галушкин Г.В. 194356 83/ВИ - - 0 83 копия
6 Валитова Л.И. 193068 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
7 Дубасова В.А. 190608 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие

Приём на платной основе

Государственное и муниципальное управление. Направленность (профиль) "Государственная 
конкурентная политика" (ДГИ)

Приём на платной основе

Государственное и муниципальное управление. Направленность (профиль) "Государственная 
конкурентная политика" (ВГИ)

Приём на платной основе

Государственный аудит. Направленность (профиль) "Государственный аудит" (ВГА)

Приём на платной основе

Журналистика. Направленность (профиль) "Язык и стиль СМИ" (ДЖР)

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)



8 Тарасова О.В. 192863 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
9 Исеналиева А.А. 193978 - - - 0 0 копия

10 Аманжанова А.А. 193772 - - - 0 0 копия
11 Шарова О.В. 194105 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ЖР
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Шамурадова А.. 194767 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ОЗТ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Удалова О.В. 190373 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Миннуллина О.П. 190152 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
3 Даутова Л.Н. 193582 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
4 Боктаева Б.В. 193552 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
5 Першина К.Н. 193672 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
6 Фисенко Е.Ю. 190157 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
7 Декина А.А. 190276 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
8 Логашев С.П. 190547 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
9 Докучаева М.С. 192786 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие

10 Быкова О.А. 190154 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
11 Болтик З.А. 190347 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
12 Бахилина Д.А. 194503 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИТ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Абрамович В.В. 194363 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Молимонов Д.А. 194333 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
3 Белобров А.С. 194216 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
4 Карибов А.Ю. 194532 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
5 Скляров Е.А. 194675 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
6 Коваленко Я.А. 194419 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
7 Садретдинов Д.Р. 194298 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Кулиев Т.Н. 194332 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
9 Колесников П.А. 194539 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие

10 Мельников М.В. 194591 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
11 Губанов А.Е. 194802 82/ВИ - - 0 82 копия
12 Полетаев Н.С. 194243 80/ВИ - - 0 80 копия
13 Гайнетдинова Е.А. 194815 - - - 0 0 копия
14 Надцына А.К. 192930 - - - 0 0 копия
15 Осокин Н.С. 194083 - - - 0 0 копия
16 Чудинов М.М. 194749 - - - 0 0 копия
17 Калиев А.Б. 194132 - - - 0 0 копия
18 Рогаль-Левицкий А.П. 194439 - - - 0 0 копия
19 Вишнев Н.Н. 194844 - - - 0 0 копия
20 Свиридов В.О. 194682 - - - 0 0 копия
21 Мочалкин Ю.А. 194596 - - - 0 0 копия
22 Калюжный Ю.М. 190798 - - - 0 0 копия
23 Матвеева Д.А. 192600 - - - 0 0 оригинал, согласие
24 Коробкин Д.О. 194039 - - - 0 0 копия
25 Наумов Д.В. 194053 - - - 0 0 копия
26 Шестопёров М.В. 192551 - - - 0 0 копия
27 Яйков К.А. 194777 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе

Зоотехния. Направленность (профиль) "Бизнес-администрирование в зооветеринарии" (ДЗТ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Информационные системы и технологии. Направленность (профиль) "Прикладные информационные 
технологии" (ДИФ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Информационные системы и технологии. Направленность (профиль) "Управление данными (по 
отраслям)" (ДИТ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

УД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Васильев Н.В. 194198 100/ВИ - - 0 100 копия
2 Чудинов М.М. 194749 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
3 Коновалова Д.И. 194196 98/ВИ - - 0 98 копия
4 Щербинина А.О. 194194 98/ВИ - - 0 98 копия
5 Губанов А.Е. 194802 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
6 Шестопёров М.В. 192551 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
7 Яйков К.А. 194777 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
8 Захарян М.Ю. 190555 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
9 Полетаев Н.С. 194243 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие

10 Литвиненко А.В. 194651 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
11 Медведев А.А. 194874 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
12 Пешхоев А.А. 194545 92/ВИ - - 0 92 копия
13 Петров М.. 193115 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
14 Калюжный Ю.М. 190798 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
15 Карибов А.Ю. 194532 85/ВИ - - 0 85 копия
16 Мельников М.В. 194591 84/ВИ - - 0 84 копия
17 Вишнев Н.Н. 194844 83/ВИ - - 0 83 копия
18 Матвеева Д.А. 192600 82/ВИ - - 0 82 копия
19 Сорокин В.М. 193480 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
20 Вахрушев Д.А. 193343 80/ВИ - - 0 80 копия
21 Абакаев И.И. 194098 - - - 0 0 копия
22 Попов П.П. 194877 - - - 0 0 копия
23 Калиев А.Б. 194132 - - - 0 0 копия
24 Касимов Н.С. 194810 - - - 0 0 копия
25 Рогаль-Левицкий А.П. 194439 - - - 0 0 копия
26 Курдакова Г.П. 194615 - - - 0 0 копия
27 Мочалкин Ю.А. 194596 - - - 0 0 копия
28 Надцына А.К. 192930 - - - 0 0 копия
29 Золотарев П.А. 194354 - - - 0 0 копия
30 Кузнецов В.Л. 193998 - - - 0 0 копия
31 Слащев М.Д. 194690 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

УД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Беззубиков А.С. 190085 97/ВИ - - 0 97 копия
2 Шаванддашт А.Д. 190443 90/ВИ - - 0 90 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИИС
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Булычев А.А. 194688 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
2 Муртазаева Л.М. 194989 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
3 Шалацкая Е.П. 194707 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
4 Белянина Д.Н. 193553 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
5 Кулагина А.В. 194644 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
6 Звягин А.Д. 193608 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
7 Крамаренко Е.С. 194657 86/ВИ - - 0 86 копия
8 Рудикова О.А. 194647 85/ВИ - - 0 85 копия
9 Никулина Е.С. 194696 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие

10 Куликов С.А. 193522 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
11 Галушкин Г.В. 194356 80/ВИ - - 0 80 копия
12 Макарова О.А. 194943 - - - 0 0 копия
13 Исакова Д.А. 194941 - - - 0 0 копия
14 Грязева Е.Н. 194863 - - - 0 0 копия
15 Бахарева С.Р. 190747 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИИС
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Каргашина С.А. 195142 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе

История. Направленность (профиль) "Отечественная история" (ДИС)

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)

Приём на платной основе



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

КЭУПП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Алексеенко В.В. 190125 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
2 Усачева Н.С. 193120 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
3 Королькевич В.В. 193977 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
4 Арзамасова Т.А. 193288 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
5 Говердовская Ю.А. 193261 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
6 Шашкин Д.А. 194601 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
7 Рудов М.А. 193511 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
8 Кострыкин А.А. 193247 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
9 Дюлюкова А.П. 194316 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие

10 Кузнецов Н.А. 193483 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
11 Лиджи-Горяева В.Ю. 194899 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
12 Воронина И.А. 190739 72/ВИ - - 0 72 копия
13 Умарова З.Н. 194151 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
14 Хасанов Б.Б. 194260 - - - 0 0 копия
15 Зонтова Е.Н. 191543 - - - 0 0 оригинал, согласие
16 Адьянов А.А. 194192 - - - 0 0 копия
17 Столбовой Д.О. 194931 - - - 0 0 оригинал, согласие
18 Рыжкова О.О. 193312 - - - 0 0 копия
19 Фокина Т.В. 190795 - - - 0 0 копия
20 Герасимова А.Д. 193594 - - - 0 0 копия
21 Исахаева Д.Д. 194992 - - - 0 0 копия
22 Кузнецов В.Л. 193998 - - - 0 0 копия
23 Жирнов В.В. 193693 - - - 0 0 копия
24 Улюмджиева Г.С. 194191 - - - 0 0 копия
25 Куц Т.К. 193471 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

КЭУПП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Керимова Л.В. 191786 - - - 0 0 копия
2 Наколли С.. 195681 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

МТМ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Якупов Р.Р. 190585 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
2 Мазгонов И.А. 193838 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Васильева О.А. 194932 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Рубан В.А. 190717 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
5 Кутыгин А.А. 193865 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Петров И.Н. 193164 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
7 Гавриленко К.Н. 193870 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
8 Котенков Е.В. 193226 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
9 Николаев С.Ф. 192456 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие

10 Абакаев И.И. 194098 - - - 0 0 копия
11 Айтмухамедов А.С. 194034 - - - 0 0 копия
12 Курпибаев З.У. 194031 - - - 0 0 копия
13 Исахаева Д.Д. 194992 - - - 0 0 копия

Культурология. Направленность (профиль) "Культура массовых коммуникаций" (ДКЛ)

Лингвистика (ДЛГ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 11)

Приём на платной основе

Материаловедение и технологии материалов. Направленность (профиль) "Материаловедение и 
технология наноматериалов и покрытий" (ДМТ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Менеджмент. Направленность (профиль) "Аудит безопасности государственных и коммерческих 
организаций" (ДМБ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Епифанова-Черкасова А.А. 194073 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Бралиев А.Э. 194078 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Алиев Э.А. 194879 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
4 Горохов М.Д. 194043 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
5 Алханова А.Г. 194398 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Кораблина А.А. 192302 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
7 Муратова Н.Р. 194563 86/ВИ - - 0 86 копия
8 Якоркин А.В. 194895 84/ВИ - - 0 84 копия
9 Адилмамбетова Л.Р. 194731 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие

10 Мустафаева Н.Х. 190599 80/ВИ - - 0 80 копия
11 Соятиев П.Б. 194816 79/ВИ - - 0 79 копия
12 Савельева Ю.А. 194138 76/ВИ - - 0 76 копия
13 Чупик К.А. 194351 74/ВИ - - 0 74 копия
14 Медетова И.А. 194141 72/ВИ - - 0 72 копия
15 Басурманов Н.С. 194269 70/ВИ - - 0 70 копия
16 Мулдашева Н.Д. 193781 - - - 0 0 копия
17 Попова Т.В. 194491 - - - 0 0 копия
18 Боктаева Б.В. 193552 - - - 0 0 копия
19 Багаева С.П. 194321 - - - 0 0 копия
20 Манджиева А.К. 190075 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Филатов Д.А. 195796 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Бешир Х.Х. 194334 70/ВИ - - 0 70 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Махмуди М.. 190689 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

МСМ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Еранцева О.А. 195036 95/ВИ - - 0 95 копия
2 Кирпа Д.И. 195046 90/ВИ - - 0 90 копия
3 Консака Т.. 194013 90/ВИ - - 0 90 копия
4 Ачесси А.. 194011 90/ВИ - - 0 90 копия
5 Буше К.Г. 192096 90/ВИ - - 0 90 копия

Приём на платной основе

Менеджмент. Направленность (профиль) "Аудит безопасности государственных и коммерческих 
организаций" (ВМБ)

Приём на платной основе

Менеджмент. Направленность (профиль) "Международный бизнес" (ДМО)

Приём на платной основе

Менеджмент. Направленность (профиль) "Межкультурный менеджмент" (ДММ)

Менеджмент. Направленность (профиль) "Стратегический менеджмент и инновации" (ДСМ)

Менеджмент. Направленность (профиль) "Стратегический менеджмент и инновации" (ВСМ)

Приём на платной основе

Менеджмент. Направленность (профиль) "Стратегическое управление цепями поставок" (ВМН)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММН
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Буше К.Г. 192096 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

БЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Кошманова Т.А. 194605 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Исатаева Г.Х. 194882 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Богашова Н.К. 194094 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
4 Ахмедова Д.Ф. 194257 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
5 Жарханалиева М.М. 194738 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
6 Ишакаева М.К. 194088 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
7 Тураева З.О. 194360 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
8 Щербакова Н.В. 194700 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
9 Жувангараева С.М. 192257 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие

10 Агеева В.Г. 194355 89/ВИ - - 0 89 копия
11 Дощанов Р.Р. 190277 85/ВИ - - 0 85 копия
12 Альтенгов И.О. 194506 83/ВИ - - 0 83 копия
13 Разжигина В.С. 190709 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
14 Драгункина Н.В. 190264 72/ВИ - - 0 72 копия
15 Нарядчикова Н.В. 194097 - - - 0 0 копия
16 Авторханова З.Р. 194618 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

БЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ыхтыярова С.. 194064 82/ВИ - - 0 82 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИПО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Гундарев А.С. 194580 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
2 Моисеев И.Н. 194445 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
3 Бестаев Д.В. 194581 81/ВИ - - 0 81 копия
4 Горбанева Е.А. 194293 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
5 Слащев М.Д. 194690 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
6 Туякбаева И.Р. 194114 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
7 Олейникова Н.В. 195017 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
8 Иноземцева В.А. 194769 75/ВИ - - 0 75 копия
9 Касимов Н.С. 194810 74/ВИ - - 0 74 копия

10 Кафарова В.В. 194486 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
11 Уразгалиева В.Б. 190258 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
12 Иванова М.В. 194588 71/ВИ - - 0 71 оригинал, согласие
13 Рогаль-Левицкий А.П. 194439 70/ВИ - - 0 70 копия
14 Тыщенко А.Л. 194617 - - - 0 0 копия
15 Гайнетдинова Е.А. 194815 - - - 0 0 копия
16 Надцына А.К. 192930 - - - 0 0 копия
17 Межнякова А.А. 194847 - - - 0 0 копия
18 Ухова А.В. 194960 - - - 0 0 копия
19 Дука И.С. 194841 - - - 0 0 копия
20 Кулкаева Р.Ж. 194614 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Биологическое образование" (ДБО)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Дошкольное образование" (ДДО)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Информатика, информационные технологии 
в образовании" (ДИН)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Историческое образование" (ДИО)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИИО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Морозов В.А. 192474 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Грязева Е.Н. 194863 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
3 Бондарева Е.С. 194554 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
4 Рудикова О.А. 194647 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
5 Крамаренко Е.С. 194657 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
6 Бахарева С.Р. 190747 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
7 Алексеенко А.Г. 190086 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
8 Исакова Д.А. 194941 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
9 Макарова О.А. 194943 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие

10 Хаюров А.А. 194431 90/ВИ - - 0 90 копия
11 Чернышова Н.А. 194425 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
12 Исанбаева Т.О. 194328 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
13 Муртазаева Л.М. 194989 86/ВИ - - 0 86 копия
14 Белянина Д.Н. 193553 85/ВИ - - 0 85 копия
15 Кулагина А.В. 194644 84/ВИ - - 0 84 копия
16 Звягин А.Д. 193608 83/ВИ - - 0 83 копия
17 Булычев А.А. 194688 - - - 0 0 копия
18 Никулина Е.С. 194696 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИИО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Батыров А.. 194289 70/ВИ - - 0 70 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

УОО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ховрико А.М. 190206 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
2 Андреева И.В. 194570 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Савинова Е.В. 191938 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Штригель Е.Э. 193266 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
5 Волотовская А.А. 194526 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Овсянникова А.М. 194831 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
7 Калинина Е.А. 190354 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Конофьяева А.Э. 195014 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
9 Жирнов В.В. 193693 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие

10 Кабулова Р.Т. 192974 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
11 Умералиева Н.А. 190635 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
12 Темиралиева Д.Д. 190633 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
13 Вилявина А.А. 194827 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
14 Сафаралиева З.М. 194875 75/ВИ - - 0 75 копия
15 Сергеева В.В. 194297 75/ВИ - - 0 75 копия
16 Шаймакова С.Г. 190844 70/ВИ - - 0 70 копия
17 Мисюрина Е.Е. 190342 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
18 Мишина О.А. 194971 70/ВИ - - 0 70 копия
19 Кураева Е.С. 194808 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
20 Волкова А.А. 193035 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
21 Унежева А.А. 194957 - - - 0 0 копия
22 Васильева Ю.В. 194724 - - - 0 0 копия
23 Кутламбетова Р.Н. 194450 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

УОО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Черемисин И.С. 194956 100/ВИ - - 0 100 копия
2 Шаймакова С.Г. 195695 70/ВИ - - 0 70 копия

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Менеджмент в образовании" (ДОМ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Начальное образование" (ДПЕ)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПНО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Докучаева И.А. 194653 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

РЯРИ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Деева В.С. 194762 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
2 Ибрагимова И.В. 193736 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
3 Галкина А.П. 194250 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
4 Мухаев К.М. 194471 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
5 Гасанова Н.А. 194462 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
6 Магерамова С.Р. 194781 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
7 Басханова А.И. 194632 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
8 Рахимова Д.Ш. 194795 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
9 Айдабулова А.А. 194481 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие

10 Шарова О.В. 194105 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
11 Леунова Л.А. 194643 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
12 Умарова Н.Р. 194825 - - - 0 0 копия
13 Исеналиева А.А. 193978 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

САЯМП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Агафонова Е.А. 193680 95/ВИ - - 0 95 копия
2 Адьянов А.А. 194192 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
3 Лысикова И.В. 194426 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Ахмедова А.М. 194678 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
5 Муратова Н.Р. 194563 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
6 Фокина Т.В. 190795 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
7 Улюмджиева Г.С. 194191 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
8 Нарегеева Р.А. 190079 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
9 Петрова В.А. 194058 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие

10 Куц Т.К. 193471 - - - 0 0 копия
11 Торгашева В.В. 190859 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ТФК
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Магомедов Х.И. 190300 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Кармазина Н.М. 190311 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
3 Акишина А.А. 193604 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
4 Одинцов А.С. 190212 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
5 Ярошинский А.П. 194663 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
6 Фирсов К.Н. 190551 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
7 Сальников А.А. 193727 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
8 Волынкин К.Д. 194951 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
9 Богданова Д.В. 194716 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие

10 Бейкун О.Ю. 193761 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
11 Домашова И.А. 193837 94/ВИ - - 0 94 копия
12 Марченко В.С. 193757 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
13 Григорьева Т.С. 194553 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
14 Ядрина Е.Н. 190393 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
15 Меджидов А.М. 194484 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
16 Сугралиева Р.Р. 190389 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
17 Мухамбеталиев Р.Р. 194474 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Русский язык как иностранный" (ДРИ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Теория и практика преподавания 
иностранных языков" (ДЯИ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Теория физической культуры и технологии 
физического воспитания" (ДФК)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)



18 Филиппов Н.В. 193620 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
19 Абенев А.Ш. 190775 93/ВИ - - 0 93 копия
20 Огурешина Н.В. 190111 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
21 Карпова А.А. 191376 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
22 Боев В.А. 190376 92/ВИ - - 0 92 копия
23 Панова Э.Б. 190256 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
24 Чупик К.А. 194351 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
25 Коноплёв В.Н. 190752 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
26 Елагина М.В. 193684 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
27 Нагаева Е.Ф. 193981 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
28 Леваковский И.О. 193740 90/ВИ - - 0 90 копия
29 Гурбанов Б.М. 195000 - - - 0 0 копия
30 Искиндерова В.А. 194202 - - - 0 0 оригинал, согласие
31 Ховрико А.М. 190206 - - - 0 0 копия
32 Рябова М.Д. 194319 - - - 0 0 копия
33 Морозова А.Г. 193714 - - - 0 0 оригинал, согласие
34 Кондратьев В.В. 194600 - - - 0 0 копия
35 Аубекеров Т.Э. 194267 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ТФК
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Гелдимырадов Ч.. 193643 80/ВИ - - 0 80 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФФИ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Косенко А.С. 194045 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Щепетова А.В. 194407 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Ежкова О.И. 194513 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
4 Дусалиева Ф.С. 194119 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
5 Чуйко В.Е. 193084 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Заярнова Е.А. 194507 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
7 Есенова Н.М. 193903 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
8 Бисенгалиева Б.Н. 194116 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
9 Барцева С.О. 193881 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ХХО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Скибо Л.А. 193961 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
2 Курбаниязова Р.Р. 194640 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Мусаева К.С. 194757 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
4 Низкохат Е.И. 193707 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
5 Султанова Э.Д. 193800 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
6 Шубина Е.Ю. 194256 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
7 Ахмедова А.М. 194678 90/ВИ - - 0 90 копия
8 Юлдашева Ш.. 193896 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
9 Нургалиева И.Р. 192957 80/ВИ - - 0 80 копия

10 Мукашаева К.Р. 193965 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
11 Абуева А.К. 193995 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
12 Салиева Д.В. 193705 75/ВИ - - 0 75 копия
13 Клишина Н.С. 194585 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
14 Забитханова Б.М. 194720 70/ВИ - - 0 70 копия
15 Трюков В.А. 194059 - - - 0 0 копия
16 Петращук А.С. 194587 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Физическое образование" (ДФИ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Физическое образование" (ВФИ)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Химическое образование" (ДХО)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Политология. Направленность (профиль) "Политическая культура и регионалистика" (ДПЛ)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Таирова Ш.С. 193492 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
2 Паршков Е.А. 193311 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Рыжкова О.О. 193312 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
4 Карницкая В.Р. 193306 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
5 Иноземцева В.А. 194769 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
6 Баштовая Д.Ю. 194211 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
7 Аманжанова А.А. 193772 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Муравьев И.Е. 195118 89/ВИ - - 0 89 копия
9 Мулдашева Н.Д. 193781 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие

10 Галушкин Г.В. 194356 87/ВИ - - 0 87 копия
11 Филиппов Н.В. 193620 86/ВИ - - 0 86 копия
12 Исеналиева А.А. 193978 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
13 Гурбанов А.Г. 194236 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Янаров Н.. 193814 72/ВИ - - 0 72 копия
2 Джораев Ш.. 194060 71/ВИ - - 0 71 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Висаитова Р.Л. 194396 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЧ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Барсаева М.Х. 194786 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
2 Малачиев Г.М. 194500 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Джубаньязова Д.К. 194797 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
4 Хажиева О.М. 194348 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
5 Досалиева А.Д. 194926 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
6 Мельникова Е.С. 193543 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
7 Юсупова Ю.А. 194519 78/ВИ - - 0 78 копия
8 Медунова Е.А. 194514 75/ВИ - - 0 75 копия
9 Темченко Г.Л. 193535 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие

10 Утепкалиева Ж.З. 194522 - - - 0 0 копия
11 Халатова Х.М. 194509 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

МИН
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ивашиненко Е.А. 194110 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
2 Гашимова Г.С. 194113 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Калиев А.Б. 194132 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
4 Бестаев Д.В. 194581 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
5 Саенко Н.С. 194239 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
6 Золотарев П.А. 194354 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
7 Мочалкин Ю.А. 194596 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
8 Братякин Ю.Н. 194576 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
9 Боркунов Н.В. 193044 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Приём на платной основе

Политология. Направленность (профиль) "Политическая культура и регионалистика" (ВПЛ)

Приём на платной основе

Почвоведение. Направленность (профиль) "Земельный кадастр и сертификация почв" (ДПЧ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)

Прикладная математика и информатика. Направленность (профиль) "Математическое моделирование" 
(ДПМ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)



10 Свиридов В.О. 194682 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
11 Полетаев Н.С. 194243 73/ВИ - - 0 73 копия
12 Гайнетдинова Е.А. 194815 - - - 0 0 копия
13 Рогаль-Левицкий А.П. 194439 - - - 0 0 копия
14 Калюжный Ю.М. 190798 - - - 0 0 копия
15 Надцына А.К. 192930 - - - 0 0 копия
16 Наумов Д.В. 194053 - - - 0 0 копия
17 Касимов Н.С. 194810 - - - 0 0 копия
18 Азаров В.А. 194571 - - - 0 0 копия
19 Горбанева Е.А. 194293 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПОП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Путилин Д.В. 195620 - - - 0 0 копия
2 Капкаева В.В. 191070 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ППО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Нефедова Т.Е. 193779 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Агафонова Е.А. 193680 97/ВИ - - 0 97 копия
3 Каргабаева А.Р. 193584 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
4 Мальцева Т.Е. 194835 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
5 Павлова Д.А. 194964 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
6 Ермакова Д.О. 193051 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
7 Овчинникова М.Г. 190460 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
8 Покусаева С.А. 190326 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
9 Грибовская А.И. 190469 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие

10 Тааева М.А. 194374 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
11 Масленникова А.А. 190487 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
12 Лагуткин С.А. 190315 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
13 Куц Т.К. 193471 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
14 Нурмухамедова Ю.Н. 190581 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
15 Махмудова Р.У. 190468 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
16 Кабулова Р.Т. 192974 83/ВИ - - 0 83 копия
17 Гришаева В.Е. 192878 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
18 Батыршина Н.Х. 190768 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
19 Досмухамбетова К.З. 190474 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
20 Мадагова М.А. 194740 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
21 Гатапова Э.З. 194979 75/ВИ - - 0 75 копия
22 Шаймакова С.Г. 190844 74/ВИ - - 0 74 копия
23 Ларионова Д.С. 190586 70/ВИ - - 0 70 копия
24 Рябова М.Д. 194319 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
25 Овсянникова А.М. 194831 - - - 0 0 копия
26 Сергеева В.В. 194297 - - - 0 0 копия
27 Седова О.В. 194884 - - - 0 0 копия
28 Гайсина Л.И. 194780 - - - 0 0 копия
29 Торгашева В.В. 190859 - - - 0 0 копия
30 Рожковская Е.С. 192815 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ППО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Инизарова Д.Р. 190898 82/ВИ - - 0 82 копия
2 Халгаева Я.В. 194978 80/ВИ - - 0 80 копия
3 Климова Е.В. 195706 - - - 0 0 копия
4 Магеррамова А.Я. 190905 - - - 0 0 копия

Психология. Направленность (профиль) "Организационная психология" (ВОП)

Приём на платной основе

Психолого-педагогическое образование. Направленность (профиль) "Медиация в образовании и 
социальной сфере" (ВПО)

Приём по общему конкурсу (план приема — 11)

Приём на платной основе

Психолого-педагогическое образование. Направленность (профиль) "Практическая психология в 
образовании и социальной сфере" (ДСП)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

СПТ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Досова Ф.Р. 194371 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Горина И.В. 190183 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
3 Уздиев О.Р. 191948 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
4 Шаймакова С.Г. 190844 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
5 Дмитриенко А.Н. 194894 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
6 Альтенгов И.О. 194506 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
7 Будкова О.Н. 192288 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
8 Есина М.А. 194370 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
9 Сергеева В.В. 194297 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие

10 Батыршина Н.Х. 190768 93/ВИ - - 0 93 копия
11 Тааева М.А. 194374 92/ВИ - - 0 92 копия
12 Павлова Д.А. 194964 91/ВИ - - 0 91 копия
13 Утебова Г.С. 194726 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
14 Панурова Н.В. 192034 - - - 0 0 копия
15 Овсянникова А.М. 194831 - - - 0 0 копия
16 Седова О.В. 194884 - - - 0 0 копия
17 Тлепова А.Х. 190882 - - - 0 0 копия
18 Сафаралиева З.М. 194875 - - - 0 0 копия
19 Васильева Ю.В. 194724 - - - 0 0 оригинал, согласие
20 Мишина О.А. 194971 - - - 0 0 копия
21 Волотовская А.А. 194526 - - - 0 0 копия
22 Салкамалиева Л.Ж. 190162 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

СПТ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Кадена Дельгадо Д.. 190508 90/ВИ - - 0 90 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ОБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Нагорнов В.С. 195591 - - - 0 0 копия
2 Маркина М.В. 195732 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ТСР
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Черемисин И.С. 194955 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Дрягалов В.С. 194352 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
3 Ефимова Н.Д. 194435 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
4 Журова В.С. 194997 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
5 Тлепова А.Х. 190882 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
6 Покровский А.С. 195043 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
7 Сабирова К.И. 193626 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
8 Мишина О.А. 194971 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
9 Белкина П.Д. 194988 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие

10 Боков М.А. 194965 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
11 Галушкин Г.В. 194356 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
12 Багаева С.П. 194321 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
13 Шепелева Т.В. 194661 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
14 Дмитриенко А.Н. 194894 90/ВИ - - 0 90 копия
15 Лайко Н.Г. 191152 89/ВИ - - 0 89 копия
16 Карымбаева А.А. 194534 88/ВИ - - 0 88 копия
17 Рябова М.Д. 194319 83/ВИ - - 0 83 копия

Психолого-педагогическое образование. Направленность (профиль) "Психология и социальная 
педагогика" (ДПД)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)

Приём на платной основе

Реклама и связи с общественностью. Направленность (профиль) "Связи с общественностью в сфере 
государственного и муниципального управлений" (ДСВ)

Приём на платной основе

Социальная работа. Направленность (профиль) "Экономика, право, организация и управление в 
социальной работе" (ДСУ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 12)



18 Адилмамбетова Л.Р. 194731 81/ВИ - - 0 81 копия
19 Еремеева О.С. 194846 - - - 0 0 копия
20 Кутламбетова Р.Н. 194450 - - - 0 0 оригинал, согласие
21 Юсупова Ю.А. 194519 - - - 0 0 копия
22 Унежева А.А. 194957 - - - 0 0 копия
23 Дубасова В.А. 190608 - - - 0 0 копия
24 Бахилина Д.А. 194503 - - - 0 0 копия
25 Халатова Х.М. 194509 - - - 0 0 копия
26 Кабулова Р.Т. 192974 - - - 0 0 копия
27 Першина К.Н. 193672 - - - 0 0 копия
28 Мальцева Т.Е. 194835 - - - 0 0 копия
29 Фарниев А.М. 190223 - - - 0 0 оригинал, согласие
30 Баштовая Д.Ю. 194211 - - - 0 0 копия
31 Гурбанов А.Г. 194236 - - - 0 0 копия
32 Медунова Е.А. 194514 - - - 0 0 копия
33 Слащев М.Д. 194690 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ТСР
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Сорокина А.А. 195262 85/ВИ - - 0 85 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

МУП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Рекешева Ф.М. 194761 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
2 Храмцова И.Ю. 194748 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
3 Агафонова Е.А. 193680 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Ховрико Т.В. 190209 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
5 Сабитова А.Э. 193875 87/ВИ - - 0 87 копия
6 Свистунова М.А. 194798 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
7 Батыргазиева Н.В. 194158 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
8 Андриевская А.А. 191500 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
9 Иконникова С.А. 193945 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие

10 Борисова А.А. 190089 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
11 Егорова М.Н. 190218 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
12 Артюшкина О.Н. 193936 76/ВИ - - 0 76 копия
13 Алханова А.Г. 194398 75/ВИ - - 0 75 копия
14 Иргалиева А.Р. 190194 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
15 Атанесова М.Г. 190984 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
16 Курьянова Е.П. 190427 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
17 Мулдашева Н.Д. 193781 71/ВИ - - 0 71 копия
18 Мельников А.А. 190170 71/ВИ - - 0 71 копия
19 Савельева Ю.А. 194138 70/ВИ - - 0 70 копия
20 Манджиева А.К. 190075 70/ВИ - - 0 70 копия
21 Кондрашина А.Н. 193687 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
22 Ряскова Д.И. 194861 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
23 Сысоев А.А. 194608 - - - 0 0 копия
24 Чудинов М.М. 194749 - - - 0 0 копия
25 Кораблина А.А. 192302 - - - 0 0 копия
26 Талутова Н.А. 194807 - - - 0 0 копия
27 Утегенова А.С. 194411 - - - 0 0 копия
28 Рожковская Е.С. 192815 - - - 0 0 копия
29 Алиев Э.А. 194879 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

МУП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Бешир Х.Х. 194334 - - - 0 0 копия
2 Буше К.Г. 192096 - - - 0 0 копия
3 Шевлякова А.П. 195276 - - - 0 0 копия
4 Батаева В.В. 193326 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе

Социология. Направленность (профиль) "Современные методы и технологии в изучении социальных 
проблем общества" (ДСГ)

Управление персоналом. Направленность (профиль) "Управление персоналом" (ВУП)

Приём по общему конкурсу (план приема — 5)

Приём на платной основе



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФФД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ажгалиева А.С. 194338 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Иванов А.Г. 193112 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Кухалов А.Ю. 194569 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
4 Хасанов Б.Б. 194260 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
5 Джаспенов А.П. 194742 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
6 Мартьянова А.Е. 194889 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
7 Стрелков С.В. 194930 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
8 Трошин А.Л. 194970 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
9 Смирнова Н.И. 194929 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие

10 Серова Т.И. 194958 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
11 Труфанов А.С. 193970 82/ВИ - - 0 82 копия
12 Керимов М.К. 194902 - - - 0 0 оригинал, согласие
13 Туякбаева И.Р. 194114 - - - 0 0 копия
14 Гюлахмедов Р.Г. 194917 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФЛС
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Переверзев И.К. 193299 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Озерова Н.Г. 193429 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Тастемирова З.К. 192081 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
4 Самаева А.К. 190569 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
5 Гурбанов А.Г. 194236 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Колесникова Е.М. 190330 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
7 Миталева М.В. 190106 - - - 0 0 оригинал, согласие
8 Савин Я.Ф. 190108 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФЛС
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Долиев М.В. 190102 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФББ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Романова Е.П. 194755 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
2 Попова О.И. 193387 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Попова Т.В. 194491 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
4 Пешхоев А.А. 194545 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
5 Воронина И.А. 190739 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
6 Бицунова С.А. 194923 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
7 Манджиева А.К. 190075 81/ВИ - - 0 81 копия
8 Темралиева Ж.Д. 190180 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
9 Ногаев Д.Е. 194546 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие

10 Чупик К.А. 194351 75/ВИ - - 0 75 копия
11 Самойлова Е.С. 193886 - - - 0 0 копия
12 Веретенникова Н.В. 194801 - - - 0 0 копия
13 Муратова Н.Р. 194563 - - - 0 0 копия
14 Мустафаева Н.Х. 190599 - - - 0 0 копия
15 Шимбулатова А.Р. 192806 - - - 0 0 копия
16 Карибов А.Ю. 194532 - - - 0 0 копия

Физика. Направленность (профиль) "Физика конденсированного состояния вещества" (ДФД)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Философия. Направленность (профиль) "Социальная философия" (ДФФ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 5)

Приём на платной основе

Финансы и кредит. Направленность (профиль) "Банки и банковская деятельность" (ДББ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)

Приём на платной основе



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФББ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Махмуди М.. 190689 85/ВИ - - 0 85 копия
2 Сепкулов Д.А. 194292 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ФББ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Романова Е.П. 194755 99/ВИ - - 0 99 копия
2 Попова О.И. 193387 97/ВИ - - 0 97 копия
3 Попова Т.В. 194491 95/ВИ - - 0 95 копия
4 Артюшкина О.Н. 193936 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
5 Зияшева А.А. 194687 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
6 Пешхоев А.А. 194545 84/ВИ - - 0 84 копия
7 Воронина И.А. 190739 83/ВИ - - 0 83 копия
8 Бицунова С.А. 194923 82/ВИ - - 0 82 копия
9 Темралиева Ж.Д. 190180 80/ВИ - - 0 80 копия

10 Талутова Н.А. 194807 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
11 Чупик К.А. 194351 75/ВИ - - 0 75 копия
12 Бреднева Ю.О. 194494 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
13 Самойлова Е.С. 193886 - - - 0 0 копия
14 Шимбулатова А.Р. 192806 - - - 0 0 копия
15 Савельева Ю.А. 194138 - - - 0 0 копия
16 Медетова И.А. 194141 - - - 0 0 копия
17 Веретенникова Н.В. 194801 - - - 0 0 копия
18 Утегенова А.С. 194411 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ХЗХ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Щепетова Е.В. 194833 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Нургалиева И.Р. 192957 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
3 Серова В.Г. 194703 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
4 Корнушкаева З.Д. 194631 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
5 Салиева Д.В. 193705 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
6 Трюков В.А. 194059 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
7 Петращук А.С. 194587 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
8 Глоба С.А. 194953 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
9 Кривенцева Л.А. 194624 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие

10 Семенова Е.Б. 194625 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
11 Марков Н.С. 194856 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
12 Коротков И.П. 193869 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
13 Бориев С.В. 194598 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ХХН
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Кадиров М.Б. 194345 - - - 0 0 копия

Финансы и кредит. Направленность (профиль) "Банки и банковская деятельность" (ВББ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 4)

Химия. Направленность (профиль) "Зеленая химия" (ДЗХ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Химия. Направленность (профиль) "Нефтехимия" (ВХН)

Приём на платной основе

Экология и природопользование. Направленность (профиль) "Геоэкология и экологическая 
безопасность" (ДЭГ)

Экология и природопользование. Направленность (профиль) "Природное и культурное наследие" (ДКН)

Экология и природопользование. Направленность (профиль) "Природопользование" (ДЭП)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЭП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Черныш Д.А. 193765 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
2 Ююков Е.С. 193478 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
3 Ажбаева Д.В. 190320 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
4 Евдокимова Е.Д. 194671 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
5 Койбагарова З.М. 190671 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
6 Чурсина Е.А. 193359 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
7 Борзова Н.А. 193355 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
8 Михайлова С.Г. 194834 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
9 Черкашин Р.В. 194679 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие

10 Зеленская Ю.В. 194634 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
11 Куренцов Н.М. 194627 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
12 Рамалданов Ш.. 193826 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
13 Драгункина Н.В. 190264 - - - 0 0 копия
14 Сафьянов Е.А. 194055 - - - 0 0 оригинал, согласие
15 Прохорова О.Н. 194814 - - - 0 0 копия
16 Шукбаров А.Р. 193559 - - - 0 0 копия
17 Насибулина Б.М. 192400 - - - 0 0 оригинал, согласие
18 Пудовкина А.С. 194872 - - - 0 0 копия
19 Ализаде Т.. 194602 - - - 0 0 копия
20 Ажниязова З.Р. 194380 - - - 0 0 копия
21 Шаграева Э.Р. 194402 - - - 0 0 копия
22 Пырьянов Т.Н. 193352 - - - 0 0 копия
23 Степаненко Е.А. 194995 - - - 0 0 копия
24 Гребенников О.В. 193340 - - - 0 0 копия
25 Морозова Л.А. 190526 - - - 0 0 оригинал, согласие
26 Трофилова Е.С. 194669 - - - 0 0 оригинал, согласие
27 Секерина А.А. 194673 - - - 0 0 оригинал, согласие
28 Прохоров И.О. 194743 - - - 0 0 копия
29 Лукпанов Р.Д. 193348 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ЭТЛ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Демиденко М.И. 190784 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ЭЭФ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Зазулина И.П. 195606 - - - 0 0 копия
2 Антошечкина Е.А. 195340 - - - 0 0 копия
3 Махмуди М.. 190689 - - - 0 0 копия
4 Рассохин С.К. 194787 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ЭЛН
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Тетерятников А.Г. 194036 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие

Приём по общему конкурсу (план приема — 11)

Экология и природопользование. Направленность (профиль) "Урбоэкология" (ДУЭ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)

Экономика. Направленность (профиль) "Организация бережливого производства" (ДЭР)

Экономика. Направленность (профиль) "Транспортно-логистические системы" (ВТЛ)

Приём на платной основе

Экономика. Направленность (профиль) "Экономика фирмы и отраслевых рынков" (ДЭФ)

Приём на платной основе

Электроника и наноэлектроника. Направленность (профиль) "Промышленная электроника и 
микропроцессорная техника" (ДПЭ)



2 Алиагаев А.Р. 194044 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
3 Валишев Ю.Ш. 190750 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
4 Иванов К.С. 194518 94/ВИ - - 0 94 копия
5 Бакаев А.С. 194525 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
6 Осокин Н.С. 194083 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
7 Коробкин Д.О. 194039 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Хафизов Р.К. 194733 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
9 Бормотов Д.А. 194735 85/ВИ - - 0 85 копия

10 Алдашев М.М. 190538 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
11 Чимарин С.В. 194308 80/ВИ - - 0 80 копия
12 Диденко А.С. 194851 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
13 Меньшов П.Д. 194307 75/ВИ - - 0 75 копия
14 Шепетюк А.А. 194628 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
15 Труфанов А.С. 193970 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
16 Калюжный А.И. 194304 71/ВИ - - 0 71 копия
17 Абакаев И.И. 194098 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
18 Стрелков С.В. 194930 - - - 0 0 копия
19 Иванов Д.В. 194007 - - - 0 0 копия
20 Наумов Д.В. 194053 - - - 0 0 копия
21 Боков М.А. 194965 - - - 0 0 копия
22 Азаров В.А. 194571 - - - 0 0 копия
23 Трошин А.Л. 194970 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПРВ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Билык Ю.. 192972 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
2 Колобков Н.В. 193500 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
3 Латышов Д.Е. 194026 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
4 Самошкина Д.Д. 194366 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
5 Волкова Е.Ю. 194713 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
6 Марзаева Ю.М. 193639 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
7 Павлова Я.А. 193830 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
8 Леваковский И.О. 193740 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
9 Гюлджян А.Г. 194103 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие

10 Хейккинен И.И. 190567 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
11 Сьянов А.П. 191116 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
12 Мармилова В.О. 192966 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
13 Мельников А.С. 193536 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
14 Черепахин А.В. 194199 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
15 Сальников А.А. 193727 81/ВИ - - 0 81 копия
16 Чернявская В.М. 193631 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
17 Мулдашева Н.Д. 193781 81/ВИ - - 0 81 копия
18 Мусаитова А.Р. 194457 81/ВИ - - 0 81 копия
19 Матвеева Ю.В. 194275 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
20 Климова И.А. 193750 80/ВИ - - 0 80 копия
21 Самойлова Е.С. 193886 80/ВИ - - 0 80 копия
22 Игнатова Д.С. 193718 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
23 Иштряков Р.И. 194962 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
24 Кожевникова Т.Н. 190291 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
25 Каява А.С. 192671 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
26 Воронина И.А. 190739 78/ВИ - - 0 78 копия
27 Ларионова Д.С. 190586 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
28 Шабанова И.Е. 190697 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
29 Умарова Н.Р. 194825 75/ВИ - - 0 75 копия
30 Шишлянников И.И. 194018 75/ВИ - - 0 75 копия
31 Гончаров Ф.А. 194087 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
32 Алымова А.В. 194774 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
33 Дубовик К.С. 193732 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
34 Варварин А.В. 194067 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
35 Трусов А.А. 191103 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
36 Насибов М.Ш. 193985 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
37 Урхаев Ч.А. 193808 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
38 Русалиева Д.В. 193273 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
39 Быкова О.А. 190154 70/ВИ - - 0 70 копия
40 Хасанов Б.Б. 194260 - - - 0 0 копия
41 Шимбулатова А.Р. 192806 - - - 0 0 копия
42 Рагимов М.И. 190159 - - - 0 0 оригинал, согласие

Юриспруденция (ДЮО)

Приём по общему конкурсу (план приема — 10)



43 Мещанинов А.М. 194341 - - - 0 0 копия
44 Боев В.А. 190376 - - - 0 0 оригинал, согласие
45 Батыргазиева Н.В. 194158 - - - 0 0 копия
46 Гайсина Л.И. 194780 - - - 0 0 копия
47 Еремеева О.С. 194846 - - - 0 0 копия
48 Искалиева А.И. 194286 - - - 0 0 оригинал, согласие
49 Савельева Ю.А. 194138 - - - 0 0 копия
50 Иноземцева В.А. 194769 - - - 0 0 копия
51 Медетова И.А. 194141 - - - 0 0 копия
52 Гурбанов Б.М. 195000 - - - 0 0 копия
53 Соятиев П.Б. 194816 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПРВ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ткачева О.В. 195560 80/ВИ - - 0 80 копия
2 Унжаков П.А. 194741 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
3 Мамедли Э.М. 193463 75/ВИ - - 0 75 копия
4 Таривердизадехзанджани Д.Х. 195595 70/ВИ - - 0 70 копия
5 Багомедов А.З. 195143 - - - 0 0 копия
6 Кузнецов К.Д. 193504 - - - 0 0 копия
7 Маркина М.В. 195732 - - - 0 0 копия
8 Кузнецов А.А. 194909 - - - 0 0 копия
9 Рахимов З.З. 194584 - - - 0 0 копия

10 Фомина А.В. 195394 - - - 0 0 копия
11 Сепкулов Д.А. 194292 - - - 0 0 копия
12 Керимов Ф.Р. 195507 - - - 0 0 копия
13 Маслов А.Н. 194905 - - - 0 0 копия
14 Чухаджян Г.А. 193419 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе


